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INTERPELACJA VII/2015

W sprawie: udzielenia informacji W zwiqzku z odpowiedziq na interpelację
dot. umożliwienia dojazdu do budynku ul. Pietruśińskiego 12 przez
przedłużenie ulicy Pietrusińskiego, stanowiqcej część działki
nr 93/43 od budynku nr 10 do do nr 12 w Częstochowie lub usunięcie
e l e m e ntów zag radzaj qcyc h (sł u p ków).

Stojący na gruncie WojskowejAgencji Mieszkaniowej b|ok przy u|. Pietrusińskiego 12
jest odcięty od drogi, która kończy się na wysokości b|oku nr 10 iz dwóch stron odgrodzony

słupkami. W ocenie MZDiT działania w postaci pzedłuzenia u|. Pietrusińskiego (działka

nr93/43 obręb 312)w kierunku budynku nr12 nie będąefektywne z uwagi na duze koszty,

a przy tym brak moż|iwości osiągnięcia optyma|nego rozwiązania. Szczegó|nie, że równie

oczekiwane jest udroznienie dojazdu wzdłuz pawi|onu hand|owego od strony u|. Tetmajera

|ub między pawi|onem a budynkiem nr 14. Na|ezy pamiętaó, Że prace koncepcyjne

i projektowe muszą byc prowadzone We współpracy z Wydziałem Administracji

Arch itektoniczno-Budow|anej U rzędu M iasta Częstochowy.

W kwestii słupków wyjaśniono, ze są one posadowione ze względów bezpieczeństwa.

Zarówno słupki oddzielające jezdnię u|' Pietrusińskiego od chodnika wiodącego w kierunku

terenu służącego do obsługi budynku nr 10 oraz do budynku nr12, jak isłupki oddzielające
jezdnię u|. Przerul.ly-Tetmajera od chodnika i pasażu wzdłuŻ pawi|onu hand|owego,

są zamontowane na terenie stanowiącym własnośÓ gminy (częściowo w zarządzie ZGM

,,TBS'sp. z o.o.).

Wobec powyzszego, proszę o zapoznanie się z treścią załączonej decyzji

Komendanta Miejskiego Państwowej Strazy Pozarnej w Częstochowie z dnia 9 maja 2012 r.

na podstawie ktorej nakazuje się Wspó|nocie Mieszkaniowej doprowadzenie drogi pożarowej

do budynku wielorodzinnego z|oka|izowanego przy ul. Pietrusińskiego 12. w uzasadnieniu

ww decyzj i czytamy, że brakdoprowadzenia drogi pozarowej do budynku mieszka|nego (... )
może stwozyó potencja|ne zagroŻenie d|a zdrowia i Życia mieszkańców budynku

iratowników.

Proszę o ustosunkowanie się do ww informacji.

ZpowaŻaniem

Monika Pohorecka


